
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Aktuality

	[image: Oficiální stránky obce Zákolany]
	Obec Zákolany

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Život v obci	Aktuality
	Školy ZŠ a MŠ
	Knihovna
	Spolky	Hasiči	Dokumenty 
	Fotogalerie


	TJ Sokol Zákolany	
	Fotbal Zákolany
	Baráčníci	


	Sportovní aktivity
	Služby v obci
	Místopis	Zákolany
	Budeč
	Trněný Újezd	
	 Kováry	


	Zákolany v médiích
	Otevírací doba obchodu a služeb v obci
	Lékař Otvovice
	Fotogalerie	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013


	Jízdní řády
	Svatováclavské slavnosti	Informace pro zájemce o prodejní místa


	Přemyslovci pomáhají


	Obecní úřad	Kontakt
	Úřední deska
	Rozpočet
	Zastupitelstvo obce
	e-podatelna
	Povinné informace
	Krizové řízení
	Dokumenty 	Zápisy
	Strategický plán obce
	Územní plán	Územní plán - aktuální platné znění
	Územní plán - platný do roku 2021
	Změna územního plánu č. 1


	Formuláře


	 DSO Budečsko		Rozpočty
	Zápisy
	Dokumenty 


	Úřední hodiny
	Životní situace
	Kroniky
	Odpadové hospodářství	Sběrný dvůr
	Produkce komunálních odpadů


	Projekty	Projekt Venkovní učebna Základní a Mateřské školy Pod Budčí
	Klubovna hasčské zbrojnice - II. etapa
	Automatický externí defibrilátor
	Projekt Děti v akci III
	Klubovna hasičské zbrojnice v Zákolanech
	Projekt Rekonstrukce hasičské zbrojnice Zákolany
	Projekt Kompostéry	
	Projekt Chceme práci
	Projekt Pomáháme si!
	Projek Pracovník komunitního centra Bydlo
	Projekt Úprava veřejného prostranství před Obecním úřadem v Zákolanech


	Profil zadavatele
	Zákolany pomáhají	Pomoc zákolanským
	Pomoc Ukrajině









	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Život v obci
	Aktuality


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	    
    Zprávy

    
 první předchozí 
    
        Číslo stránky
         ze
        12
    



 další
 poslední
    
        Počet na stránku
        5
10
30
50
70
100


        
    












                            [bookmark: evt_592]
                    
                [image: Uzavírka silnice III/24012 Tursko -Kozinec 1]
            
                Uzavírka silnice III/24012 Tursko -Kozinec

        Z důvodu opravy silnice III/24012 Tursko-Kozinec dochází od 9.4.2024 do 5.5.2024 ke změnám na linkách 316,456,856 a 954. Zavedena je linka X316 v trase Praha, Bořislavka - Holubice.

Aktuální jízdní řády naleznete na www.pid.cz

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 8. 4. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_590]
                    
                [image: ZÁBAVNÁ HISTORIE KELTŮ 1]
            
                ZÁBAVNÁ HISTORIE KELTŮ

        Vážení sousedé, 

dovolujeme si vás pozvat na další díl z cyklu přednášek, který pořádáme ve spolupráci s obcí Otvovice.



Tentokrát na téma



ZÁBAVNÁ HISTORIE KELTŮ

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 2. 4. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_589]
                    
                [image:  HUDEČ - Budečský Open Mic 1]
            
                 HUDEČ - Budečský Open Mic

        Milí sousedé, 

s velkou radostí Vás zveme na druhý ročník 



HUDEČ - Budečský Open Mic

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 2. 4. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_588]
                    
                [image: Ukliďme Zákolany 1]
            
                Ukliďme Zákolany

        Milí sousedé,

chcete mít Zákolany čistější? Přijďte s námi uklidit nepořádek v naší obci!



Sraz v sobotu 6. dubna ve 14 hodin na návsi.



  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 27. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_586]
                    
                [image: Velikonoční vázání  1]
            
                Velikonoční vázání 

        Milí rodiče, děti a sousedé,

dovolujeme si vás pozvat na dílnu Velikonočního vázání, která se koná ve středu 20. března od 10 do 17 hodin v Klubovně hasičské zbrojnice.Materiál pro vaše tvoření bude připraven, případně si přineste vlastní (vrbové proutky, březové větvičky apod.).



  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 13. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_585]
                    
                [image: Přednáška: Kateřina Lukaničová: Sociální sítě - Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, TikTok a další 1]
            
                Přednáška: Kateřina Lukaničová: Sociální sítě - Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, TikTok a další

        Vážení sousedé,

ve spolupráci s městem Buštěhrad a MAS Přemyslovské Střední Čechy si vás dovolujeme pozvat na přednášku

Kateřina Lukaničová: Sociální sítě - Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, TikTok a další  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 7. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_584]
                    
                [image: Brigáda v Podholí 1]
            
                Brigáda v Podholí

        Milí přátelé,

v sobotu 23. března pořádáme brigádu na tábořišti v Podholí.

Budeme rádi, když se připojíte a pomůžete nám připravit tábořiště na novou sezónu.

Budeme vyřezávat křoví, trávu a další podobné jarní práce.

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 7. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_583]
                    
                [image: Akademie třetího věku - Zábavná historie  velikonočních svátků 1]
            
                Akademie třetího věku - Zábavná historie  velikonočních svátků

        Vážení sousedé, 

dovolujeme si vás pozvat na další díl z cyklu přednášek, který pořádáme ve spolupráci s obcí Otvovice.



Tentokrát na téma



ZÁBAVNÁ HISTORIE VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ



  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 5. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_581]
                    
                [image: Akademie třetího věku - Zábavná historie  světových výstav 1]
            
                Akademie třetího věku - Zábavná historie  světových výstav

        Vážení sousedé, 

dovolujeme si vás pozvat na další díl z cyklu přednášek, který pořádáme ve spolupráci s obcí Otvovice.



Tentokrát na téma



ZÁBAVNÁ HISTORIE SVĚTOVÝCH VÝSTAV

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 8. 2. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_580]
                    
                [image: ZÁKOLANSKÝ MASOPUST 1]
            
                ZÁKOLANSKÝ MASOPUST

        Milí sousedé, srdečně zveme na již desátý ZÁKOLANSKÝ MASOPUST,17. února 2024.

Maškarní průvod letos začíná na Trněném Újezdu a zakončen bude zabíjačkovými hody v na zahradě Restaurace u Libuše.

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 6. 2. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_578]
                    
                [image: O Z N Á M E N Í o vyhlášení revize katastru nemovitostí 1]
            
                O Z N Á M E N Í o vyhlášení revize katastru nemovitostí

        Obec Zákolany podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. a) zákona

č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon),

o z n a m u j e na základě sdělení Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno , že v katastrálním území Kováry obce Zákolany bude zahájena

revize  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 25. 1. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_576]
                    
                [image: Zákolanský host - Jiří Lautner: Lezení ve velkých stěnách 1]
            
                Zákolanský host - Jiří Lautner: Lezení ve velkých stěnách

        Milí sousedé,

srdečně zveme na další setkání v rámci přednáškového cyklu ZÁKOLANSKÝ HOST. 



Jiří Lautner

LEZENÍ VE VELKÝCH STĚNÁCH

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 25. 1. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_575]
                    
                [image: KAŽDÝ MŮŽE MALOVAT 1]
            
                KAŽDÝ MŮŽE MALOVAT

        Vážení sousedé,

dovolujeme si vám nabídnout nově otevřený kurz s Veronikou Rejfířovou



KAŽDÝ MŮŽE MALOVAT

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 11. 1. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_572]
                    
                [image: Tříkrálová sbírka  1]
            
                Tříkrálová sbírka 

        Milí sousedé,

v sobotu 6. ledna dopoledne (9 – 11 hodin) budou po našich obcích koledovat a štěstí přát 



TŘI KRÁLOVÉ

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 3. 1. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_571]
                    
                [image: Vánoční setkání v Zákolanech - Kovárech - Trněném Újezdu 1]
            
                Vánoční setkání v Zákolanech - Kovárech - Trněném Újezdu

        Milí sousedé, 

srdečně zveme na blížící se vánoční setkání v našich obcích:

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 18. 12. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_570]
                    
                [image: Černobílý ples  1]
            
                Černobílý ples 

        Milí sousedé,

přijměte naše srdečné pozvání

na školní a obecně zákolanský



ČERNOBÍLÝ PLES

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 18. 12. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_568]
                    
                [image: Aplikace inovativních postupů při eradikaci invazních raků v ČR 1]
            
                Zábrany na Zákolanském potoce

        Výzkumný ústav vodohospodářský TGM, v.v.i. společně se státním podnikem Povodí Vltavy získaly v roce 2022 grant z výzvy Rago Norských fondů - Aplikace inovativních postupů při eradikaci invazních raků v ČR.   celý text

        

        
                                ostatní
                 | 5. 12. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_567]
                    
                [image: TATÍNKOVA POHÁDKA 1]
            
                TATÍNKOVA POHÁDKA

        Milí sousedé, 

srdečně vás zveme na již tradiční adventní promítání pohádek  v hasičské klubovně.



TATÍNKOVA POHÁDKA

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 4. 12. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_566]
                    
                [image: HOUSLOVÉ DUETY NA BUDČI 1]
            
                HOUSLOVÉ DUETY NA BUDČI

        Vážení sousedé,

srdečně vás zveme na 



HOUSLOVÉ DUETY NA BUDČI

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 4. 12. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_564]
                    
                [image: Memoriál Ládi Hrdličky - turnaj v ping pongu 1]
            
                Memoriál Ládi Hrdličky - turnaj v ping pongu

        Milí sousedé,

je-li ping pong váš oblíbený sport, přijďte se zúčastnit prvního ročníku turnaje pojmenovaného na paměť velkého sportovce Ládi Hrdličky.



MEMORIÁL LÁDI HRDLIČKY

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 30. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_563]
                    
                [image: Otevírání kapliček 3. prosince 2023 1]
            
                Otevírání kapliček 3. prosince 2023

        Milí sousedé,

srdečně vás zveme na adventní putování po kapličkách naší obce.



V neděli 3. prosince budou od 13 hodin vyzdobeny kapličky v Kovárech, na Trněném Újezdu a v Zákolanech. 

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 27. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_562]
                    
                [image: Mikulášská besídka U Libuše  1]
            
                Mikulášská besídka U Libuše 

        Milí rodiče, přátelé školy a sousedé,



rádi bychom vás pozvali na tradiční



Mikulášskou besídku

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 20. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_561]
                    
                [image: Vánoční vázání  1]
            
                Vánoční vázání 

        Milí sousedé,

srdečně vás zveme na dílnu



VÁNOČNÍ VÁZÁNÍ

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 16. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_560]
                    
                [image: Výluka na lince 456 1]
            
                Výluka na lince 456

        Upozorňujeme, že z důvodu uzavírky silnice III/24014 Tursko-Libčice dochází od 20.11.2023 do cca 15.12.2023 ke změně jízdního řádu linky 456, který naleznete v příloze.  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 16. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_559]
                    
                [image: Přednáška Zdravý selský rozum pro dobu informační  1]
            
                Přednáška Zdravý selský rozum pro dobu informační 

        Vážení sousedé,

ve spolupráci s městem Buštěhrad a MAS Přemyslovské Střední Čechy si vás dovolujeme pozvat na přednášku



Zdravý selský rozum pro dobu informační – jak se vyznat v mediálním chaosu



  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 10. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_558]
                    
                [image: s]
            
                Pozvánka na Setkání s Radou Středočeského

        Vážení občané,

jménem paní hejtmanky Peckové si Vás dovoluji pozvat na Setkání s vedením Středočeského kraje.



  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 9. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_557]
                    
                [image: Zákolanský host - Roman Schwetz: Balkánské řeky 1]
            
                Zákolanský host - Roman Schwetz: Balkánské řeky

        Vážení sousedé,

dovolujeme si vás pozvat na další setkání z cyklu ZÁKOLANSKÝ HOST: Roman Schwetz - BALKÁNSKÉ ŘEKY – perly Evropy

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 3. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_556]
                    
                [image: Odečty vodoměrů 1]
            
                Odečty vodoměrů

        Upozorňujeme, že od 2.11.2023 do 3.11.2023 budou probíhat odečty vodoměrů v Zákolanech a Kovárech. Od 6.11.2023 do 8.11.2023 pak na Trněném Újezdu. Stav měřičů můžete také umístit na viditelné místo, nebo zaslat zprávou paní Gulasové na tel. č.: 725 806 890.  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 2. 11. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_555]
                    
                [image: Sbírka ke Dni válečných veteránů v Zákolanech 1]
            
                Sbírka ke Dni válečných veteránů v Zákolanech

        Milí sousedé,

již pátým rokem se Zákolany zapojují do sbírky, kterou pořádá společnost Post Bellum na pomoc válečným veteránům.

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 30. 10. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_554]
                    
                [image: Zákolanské zlozvyky 1]
            
                Zákolanské zlozvyky

        Milí sousedé, 

u příležitosti 200. výročí narození G. J. Mendela, objevitele základních zákonů dědičnosti, začala Kateřina Šustová u nás v obci sbírat naše zlozvyky.   celý text

        

        
                                ostatní
                 | 25. 10. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

        
 první předchozí 
    
        Číslo stránky
         ze
        12
    



 další
 poslední
    
        Počet na stránku
        5
10
30
50
70
100


        
    















	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 09.04.2024




